
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: 0269
black-reality.cz/reality/41832/

 

Prodej RD s pozemkem o velikosti 7 660 m2 v obci
Hostouň, Štítary nad Radbuzou.
Štítary, Hostouň, Domažlice
2 500 000 Kč
Máme pro vás skvělou příležitost získat dům s velkým pozemkem, který nabízí mnoho možností využití pro agroturistiku,
chov hospodářských zvířat, koní a pěstování plodin. Dům o velikosti 71m2 poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení.
Kromě toho máte k dispozici rozsáhlý pozemek o rozloze 7660 m2, který je vhodný pro různé zemědělské aktivity. Můžete
zde provozovat agroturistiku a nabídnout ubytování pro hosty, kteří si přejí zažít venkovský životní styl. Dále je možné využít
pozemek pro chov hospodářských zvířat, jako jsou krávy, prasata, ovce nebo drůbež. Pokud máte zájem o jezdecké aktivity,
můžete si zde také zřídit stáje pro koně a nabízet jezdecké služby. A samozřejmě, pokud máte zájem o pěstování plodin a
zeleniny, pozemek poskytuje dostatek prostoru pro rozšíření vaší zemědělské činnosti. Možnost dokoupit druhou sousední
nemovitost, která je také k prodeji. V případě dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/41832/

